Jan van der Hoorn marathoncomp 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Daguitslag Categorie 3

pos nr
1 R51
2 58
3 111
4 92
5 69
6 35
7 114
8 46
9 D35
10 D41
11 D6
12 91
13 47
14 40
15 R54
16 6
17 233
18 218
19 24
20 3
21 147
22 247
23 09
24 55
25 70

naam

Ruben Molenaar
Cas Middelkoop
Jos de Koning
Milan Kracht
Gerard Ypma

Huub Schotman
Marco van Bostelen
Joost van Het Kaar
Milou Butter

Manouk van Emmerik

Stefanie Koot
Mark Rewijk

Jelle de Bock
Theo Hoogerwerf
Hans de Kruif

Paul Romijn
Clément Torre
Remco Gerritsen
Jankees Ruizeveld
Yme Boomstra
Lukas Snoek

Fred Molenaar
Paul Augustinus
Wende Heeremans
Lucas Brihl

5-2-2024 22:25:44

woonplaats

Velserbroek
Kudelstaart
Ter Aar
Overveen
Haarlem
Heemstede
Roelofarendsveen
Santpoort-n
De Zilk
Leimuiden
Sassenheim
Aalsmeer
Leimuiden
Rijnsaterwoude
Overveen
Hillegom
Sassenheim
Aalsmeer
Heemstede
Haarlem
Aalsmeer
Santpoort-n
Noordwijk zh
Assendelft
Amsterdam

sponsor

35rnd 14km 00:22:06uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h

rnd pnt premie tot
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Seizoen: 23-24 Baan Categorie 3 - Jan van der Hoorn marathoncomp t/m wedstrijd 8 (5-2-2024 Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 aft pnt
1 46 Joost van Het Kaar 13 14 151 14 151 14 11 8 104,2
2 114 Marco van Bostelen 14 151 13 12 14 13 12 9 102,1
3 82 Jesper Koot 12 11 12 201 9 151 8 87,2
4 35 Huub Schotman 12 14 13 11 12 10 10 82
5 111 Jos de Koning 151 9 11 11 20,1 13 79,2
6 D41 Manouk van Emmerik 11 10 5 7 7 9 4 6 59
7 92 Milan Kracht 5 6 9 3 6 8 7 12 56
8 D6 Stefanie Koot 8 8 13 5 5 39
9 40 Theo Hoogerwerf 9 4 6 3 2 33
10 69 Gerard Ypma 6 7 3 5 11 32
11 R51 Ruben Molenaar 14 151 29,1
12 47 Jelle de Bock 1 4 6 12 2 3 28
13 6 Paul Romijn 4 8 11 5 28
14 218 Remco Gerritsen 8 6 2 10 1 27
15 D35 Milou Butter 5 8 6 7 26
16 W99 Iris Meerhoff 13 10 23
17 1 Lara Dingjan 10 10 20
18 G36 Marino Godwaldt 3 13 16
19 58 Cas Middelkoop 14 14
20 24 Jankees Ruizeveld 4 9 13
21 19 Johan Schut 7 5 12
22 84 Maartje Heine 10 10
23 70 Lucas Brihl 1 7 8
24 D51 Kristel van Abswoude 7 7
25 91 Mark Rewijk 2 4 6
26 233 Clément Torre 3 1 4
27 31 Kevin Groot 2 2 4
28 43 Martin Langemaire 4 4
29 R54 Hans de Kruif 2 1 3
30 27 Jeroen van Hoek 3 3
31 09 Paul Augustinus 1 1 2

5-2-2024 22:25:45 lvanl



Jan van der Hoorn marathoncomp 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Transponderprint  Categorie 3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 R51 Ruben Molenaar 35 22:06.945 32.172 32.172 0
2 58 Cas Middelkoop 35 22:07.580 32.749 32.593 0
3 111 Jos de Koning 35 22:11.104 36.384 33.364 0
4 92 Milan Kracht 35 22:14.356 35.827 32.650 0
5 69 Gerard Ypma 35 22:14.545 35.897 33.145 0
6 35 Huub Schotman 35 22:32.334 36.602 33.529 0
7 114 Marco van Bostelen 35 22:33.478 31.790 31.790 0
8 46 Joost van Het Kaar 35 22:33.680 31.850 31.850 0
9 D35 Milou Butter 35 22:34.979 32.846 32.797 0
10 D41 Manouk van Emmerik 35 22:35.270 32.653 32.106 0
11 D6 Stefanie Koot 35 22:36.018 32.998 32.998 0
12 91 Mark Rewijk 35 22:36.021 33.734 33.489 0
13 47 Jelle de Bock 35 22:36.127 34.762 33.015 0
14 40 Theo Hoogerwerf 35 22:36.353 33.933 32.914 0
15 R54 Hans de Kruif 35 22:36.777 34.016 33.542 0
16 6 Paul Romijn 35 22:36.792 34.669 33.364 0
17 233 Clément Torre 85 22:37.096 34.141 33.334 0
18 218 Remco Gerritsen 35 22:37.443 34.072 32.906 0
19 24 Jankees Ruizeveld 35 22:37.980 34.570 33.457 0
20 3 Yme Boomstra 35 22:38.059 34.500 33.263 0
21 147 Lukas Snoek 35 22:38.603 34.847 33.964 0
22 247 Fred Molenaar 35 22:39.146 35.188 33.544 0
23 09 Paul Augustinus 35 22:39.459 36.255 33.051 0
24 55 Wende Heeremans 35 22:39.667 36.481 33.096 0
25 70 Lucas Brihl 35 22:48.533 43.235 33.450 0
26 G36 Marino Godwaldt 29 20:19.363 1:58.092 32.093 0
27 R97 Kersty Heeremans 20 14:13.868 1:13.843 33.106 0

5-2-2024 22:25:47

35rnd 14km 00:22:06uur (gem. 37,9sec) 38,0km/h
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Jan van der Hoorn marathoncomp 8

Jan vd Hoorn MC 8 worstenrace - Haarlem 5-2-2024

Transponders Categorie 3

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
58 Cas Middelkoop Kudelstaart
233 Clément Torre Sassenheim

5-2-2024 22:25:48

transponder

RW-34722
CK-77568

lvanl



